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SIGMA

Instituto de las Mujeres de Chontla

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de junio de 2024
(cifras en pesos)
Concepto 2024 2023
Flujos de Efectivo de las Actividades de Op i0
Origen $393,825.55 $649,291.13
Impuestos $0.00 $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $0.00 $0.00
Productos $2.34 $2.21
Aprovechamientos $0.00 $0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones $0.00 $0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $393,823.21 $649,288.92
Otros Origenes de Operacién $0.00 $0.00
Aplicacién $369,615.80 $635,345.60
Servicios Personales $270,998.51 $538,039.94
Materiales y Suministros $24,281.82 $19,851.84
Servicios Generales $74,335.47 $77.453.82
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico $0.00 $0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico $0.00 $0.00
Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00
Ayudas Sociales $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00
Transf ias a Fideicomi Mandatos y Contratos Andlogos $0.00 $0.00
Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00
Donativos $0.00 $0.00
Transferencias al Exterior $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Operacién $0.00 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién $24,200.75 $13,945.63
Concepto 2024 2023
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen $0.00 $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00
Bienes Muebles $0.00 $0.00
Otros Orfgenes de Inversién $0.00 $0.00
Aplicacion $23,385.70 $935.12
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso : $0.00 $0.00
Bienes Muebles $19,399.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Inversion $3,986.70 $935.12
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -$23,386.70 -$935.12
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen $12,811.06 $7,617.00
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00




SIGMA

Instituto de las Mujeres de Chontla
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2024
(cifras en pesos)
Interno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

$0.00
$0.00
$12,811.08
$1,348.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,348.00

$11,463.08

$12,287.11

$22,609.31

$0.00
$0.00
$7,617.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,8617.00
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